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Offizielle Ergebnisliste
DEKRA Ski Cup 2017

Schladming

Ort und Datum: Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017
Veranstalter: DEKRA (5048)

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Schladming (5048)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Rath Harald KR (AUT)
Startrichter: Stocker Johann KR (AUT)
Zielrichter: Moser Manfred KR (AUT)
Streckenchef: Pekoll Giinter

Chef der Berechnung: Vettori Giinter KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Stocker Herbert

Strecke: Hochwurzen Strecke 32
Starthohe: 1385 m Zielhbhe: 1165 m
Hohendifferenz: 220 m Lénge: 880 m
Anzahl Tore: 35 Richtungsand.: 35
Vorlaufer:

501 Grogl Lenhard
502 Schattleitner Mathias
503 Stocker Hans Jorg

Gemeldete Starter: 217
In der Wertung: 185 (85,25%)
01 Kinder
Rang StNr  Name Mannschaft
1 1 JURISCH Timo NL Miinchen

02 Jugendliche weiblich

Rang StNr  Name Mannschaft
1 3 MULLER Marie Reutlingen

Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

Auswertung: WSV Schladming

0
0
)
=

OCHWURZE

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.

F-Wert: 980

Wetterdaten:
Wetter: wolkenlos

Temp. Start: 3° Ziel: 0°
1. Lauf Diff. % Diff.
1:08,57 0,00 0,00%
1. Lauf Diff. % Diff.
1:05,67 0,00 0,00%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

02 Jugendliche weiblich

Rang
2

StNr
4

Name
REJEK Luzi

03 Jugendliche mannlich

Rang
1

2
3
4

StNr
8

9
7
5

Name

SAUTTER Max
ZIEGLER Moritz
JURISCH Robin
BROSOWSKY Max

04 Snowboard weiblich

Rang
1

g A OB

StNr
15
16
13
14
17

Name

MAURER Mascha
SCHLACHT Sabine
KRAUSE Babette
LISTING Lisa
STIPAN Simona

05 Snowboard mannlich

Rang
1
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SINr
43
28
21
33
46
40
42
31
20
23
22
37
25
26
34
35
19
45

Name

TROSTER Tobias
KLUG Filip

BRIDA Fabio
LOFFEL Christoph
WINTER Maximilian
SCHLEIHAUF Stephan
SUROF Sven
LIEBMANN Dirk
BALDAUF Steffen
DICK Jan

DEUBEL Frank
REDER Christian
HELLMUTH Steffen
HOFFMAN Sebastian
LUMME Andreas
POHRIS Andre
AUER Moritz

VOGEL Erik

Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

Mannschaft
Hallunken

Mannschaft
Reutlingen

Dusseldorf

NL Miinchen
Hallunken

Mannschaft

7 Kommunikation und Marketin

NL Duisburg
SnowGlobe
Hallunken
SnowGlobe

Mannschaft
Reutlingen
DATC
Cool Runnings
DEKRA Mainz
Passauer Ski Tigers
Cool Runnings
DATC
NL Dresden
NL Dresden
NL Chemnitz
Um
Fulda1967
Hallunken
Suhl
NL Miinchen
NL Dresden
Reutlingen
NL Dresden

Auswertung: WSV Schladming
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DEKRA Ski Cup 2017
Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017

1. Lauf
1:16,76

1. Lauf
1:01,98
1:02,00
1:15,24
1:15,38

1. Lauf
1:29,35
1:36,64
1:38,48
1:39,34
1:45,49

1. Lauf
1:19,90
1:22,20
1:22,42
1:24,44
1:24,82
1:26,16
1:28,56
1:28,87
1:28,95
1:29,15
1:32,91
1:33,30
1:34,41
1:34,50
1:35,13
1:35,17
1:37,76
1:38,02

Diff. % Diff.
11,09 16,89%

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
0,02 0,03%

13,26 21,39%
13,40 21,62%

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
7,29 8,16%

9,13 10,22%
9,99 11,18%
16,14 18,06%

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
2,30 2,88%
2,52 3,15%
4,54 5,68%
4,92 6,16%
6,26 7,83%

8,66 10,84%
8,97 11,23%
9,05 11,33%
9,25 11,58%

13,01 16,28%
13,40 16,77%
14,51 18,16%

14,60 18,27%
15,23 19,06%
15,27 19,11%
17,86 22,35%
18,12 22,68%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

05 Snowboard mannlich

Rang SINr
19 38
20 44
21 27
22 32
23 24

06 Damen

Rang StNr

1 51
2 53
3 58
4 50
5 55
6 56
7 54
8 57

Name

RICHTER Aljoscha
ULBRICHT Thomas
HOFMANN Andreas
LINZ Julian
GOTTSCHALK Mario

Name

BROBMANN Bérbel
KOLLER Monika
WENZEL Christina
BOCHER Christina
KURY Alexandra
PFEIL Roswitha
KRAUTHEIM Annette
SCHMIDT Jacqueline

07 Damen Angehorige/Gaste

Rang
1
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StNr
70
61
71
68
65
79
60
69
75
66
73
62
59
74
76
63
64

Name

MULLER Ann-Kathrin
BEDNER Regina
MULLER Sybille
KRAUS Sibylle
HOHNE Katharina
NEUMANN Karina
BALDAUF Mandy
MAREN Marke
SAUTTER Marie
HOLOUBKOVA Simona
RUNDEN Birgit
BOCHER Susanne
SEICHTER Lisa
SAUTTER Birgit
SCHULZ Rita
BRANDENBURG Rita
HENSCHEL Petra

Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

Mannschaft
Cool Runnings
NL Chemnitz
OE231
Nordlichter
NL Chemnitz

Mannschaft
Kempten-Ravensburg
Kempten-Ravensburg

NL Dresden

Die Grenzganger
Auffallen durch Umfallen
Voallamabbas
AG Bereich
Auffallen durch Umfallen

Mannschaft
Reutlingen
NL Minchen
Reutlingen
Planegg
Skicup Potsdam 2017
VIP
NL Dresden
NL Duisburg
Reutlingen
DATC
Die Deichgrafen
Die Grenzganger
Nordlichter
Reutlingen
Die Deichgrafen
Team Incos
DATC

Auswertung: WSV Schladming
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DEKRA Ski Cup 2017
Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017

1. Lauf
1:38,92
1:39,38
1:39,73
1:43,06
1:58,39

1. Lauf
1:06,58
1:08,20
1:16,13
1:16,16
1:24,16
1:26,37
1:28,81
1:35,10

1. Lauf
1:06,73
1:13,40
1:13,65
1:17,72
1:21,19
1:23,89
1:24,08
1:26,32
1:27,54
1:28,01
1:28,64
1:29,38
1:32,35
1:32,51
1:37,44
1:38,10
1:38,25

Diff. % Diff.
19,02 23,80%
19,48 24,38%
19,83 24,82%
23,16 28,99%
38,49 48,17%

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
1,62 2,43%

9,55 14,34%
9,58 14,39%
17,58 26,40%
19,79 29,72%
22,23 33,39%
28,52 42,84%

Diff. % Diff.

0,00 0,00%

6,67 10,00%

6,92 10,37%
10,99 16,47%
14,46 21,67%
17,16 25,72%
17,35 26,00%
19,59 29,36%
20,81 31,19%
21,28 31,89%
21,91 32,83%
22,65 33,94%
25,62 38,39%
25,78 38,63%
30,71 46,02%
31,37 47,01%
31,52 47,24%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

08 Herren IV

Rang
1
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09 Herren III

Rang
1
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Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

SINr
84
89
86
90
91
80
81
87
85
82

StNr
98
105
107
99
117
116
101
130
104
129
122
112
102
131
128
96
132
125
111
108
120
109
103
127
115
106
113

Name

KONRAD Ludwig
SCHMITT Franz
KUHNERT Ludwig
SCHWIER Holger
SEICHTER Peter
BERLAGE Rudolf
BRANDENBURG Roland
LOSCHNER Wolfgang
KOSLOWSKI Anton
BUTTNER Hans-Jiirgen

Name

BIASION Jacek
KLIMEK Marian

LAUX Ulrich

FRANK Thomas

RALF Smets

RALF Marke
HOHENSCHLAGER Giinther
WINKLER Jiirgen
KIENKE Uwe
WALTHER Dr. Jens
SCHMIDT Anton
NEUHAUS Uwe
HONCHER Arnd

STUA Franco

WALSH Mike

ANKEL Manfred
HEIGEL Stephan
SPECKENBACH Dieter
NASER Thomas

MAYR Dr. Clemens
RUNDEN Michael
MICHAEL Pauels
JOHANNES Schneiders
VON LEHMDEN Helmut
RAIBER Ulrich

KOSER Wolfgang
OCHS Wilfried

Mannschaft
Passauer Ski Tigers
Franzl’s Abschied
Kempten-Ravensburg
Ski Wichtel
Nordlichter
Team GKK
Team Incos
DATC
Dusseldorf
NL Chemnitz

Mannschaft
Auffallen durch Umfallen
DEKRA Darmstadt
Berlin Reinickendorf
NL Duisburg
NL Duisburg
NL Duisburg
Reutlingen
Kempten-Ravensburg
Reutlingen
NL Dresden
AG Bereich
DEKRA Ludwigshafen
Dusseldorf
DEKRA Mainz
Geschaftsfihrung
Hamburg
7 Kommunikation und Marketin
sun, snow and safety
Reutlingen
Al
Die Deichgrafen
NL Duisburg
NL Duisburg
DEKRA Vechta
Dusseldorf
Auffallen durch Umfallen
Fulda1967

Auswertung: WSV Schladming
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DEKRA Ski Cup 2017

Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017

1. Lauf
1:13,77
1:20,43
1:21,16
1:22,74
1:22,82
1:22,98
1:23,98
1:25,03
1:25,41
1:30,93

1. Lauf
1:06,08
1:06,63
1:06,79
1:07,62
1:08,78
1:08,96
1:09,81
1:11,22
1:14,03
1:14,47
1:15,35
1:15,51
1:16,10
1:16,47
1:16,95
1:17,49
1:17,62
1:18,35
1:18,73
1:19,33
1:20,43
1:20,46
1:20,83
1:21,96
1:26,41
1:28,98
1:29,09

Diff.
0,00
6,66
7,39
8,97
9,05
9,21
10,21
11,26
11,64
17,16

Diff.
0,00
0,55
0,71
1,54
2,70
2,88
3,73
5,14
7,95
8,39
9,27
9,43
10,02
10,39
10,87
11,41
11,54
12,27
12,65
13,25
14,35
14,38
14,75
15,88
20,33
22,90
23,01

% Diff.

0,00%

9,03%
10,02%
12,16%
12,27%
12,48%
13,84%
15,26%
15,78%
23,26%

% Diff.
0,00%
0,83%
1,07%
2,33%
4,09%
4,36%
5,64%
7,78%
12,03%
12,70%
14,03%
14,27%
15,16%
15,72%
16,45%
17,27%
17,46%
18,57%
19,14%
20,05%
21,72%
21,76%
22,32%
24,03%
30,77%
34,65%
34,82%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

09 Herren III

Rang
28
29
30
3
32
33

SINr
124
119
95
97
114
123

10 Herren 11

Rang
1

© 0 N o g1 A OWODN

W WO N DD DD DD DD DD DNOD =2 A QA QO QA QQaQa
_ O O 00 N O O A WON -~ O © OO ~NO GO b O -~ O

SINr
151
145
192
177
155
168
150
140
169
175
172
138
190
186
141
165
152
184
183
153
147
173
136
188
156
160
174
178
176
157
185

Name

SCHULZ Detlef
ROSENMULLER Andreas
AHRENS Thomas
BAHNERT Jiirgen
PETERSOHN Dirk
SCHON Carsten

Name

GRUNINGER Bernd
DETTERBECK Timo
LIGEON Olivier
MULLER Wieland
HOHNE Kay

KOPP Hans

GREIM Ralf
BUTTNER Ronny
KRUCZEK Florian
MENNICKEN Christoph
LINSENMAIER Wolfgang
BRUGGENER Guido
ZIEGLER Hans-Jiirgen
VOGT Florian
BUTZER Holger
KNOLL Winfried
HELLKAMP Uwe
SPENGLER Peter
SEIBOLD Daniel
HENNEFARTH Jiirgen
FOBO Mathias
LONGIN Franck
BOHM Harald

WEIN Maximilian
HUBER Wolfgang
ISRINGHAUS Stefan
MAGNAC Cyril
PABLER Martin
MONKEDIEK Uli
HULSERMANN Justus
TESCHKE Andreas

Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

Mannschaft
Die Deichgrafen
Suhl
Die Deichgrafen
DATC
Auffallen durch Umfallen
Nordlichter

Mannschaft
AG Bereich
Planegg
Les Canuts
Reutlingen
Skicup Potsdam 2017
Kempten-Ravensburg
Planegg
NL Chemnitz
AG Bereich
AG Bereich
Geschaftsfiihrung
Auffallen durch Umfallen
Dusseldorf
NL Dresden
AG Bereich
Planegg
Team Bielefeld
Die Grenzganger
DEKRA Ludwigshafen
AG Bereich
NL Dresden
French Team
Fulda1967
Planegg
Passauer Ski Tigers
Auffallen durch Umfallen
French Team
NL Dresden
Reutlingen
Bochum
Stuttgart United

Auswertung: WSV Schladming
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.4.1 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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DEKRA Ski Cup 2017
Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017

1. Lauf
1:30,23
1:30,30
1:36,08
1:38,50
1:42,79
1:54,08

1. Lauf
1:02,78
1:04,41
1:04,90
1:06,82
1:07,33
1:08,21
1:09,36
1:09,78
1:09,93
1:10,49
1:10,66
1:10,80
1:11,03
1:11,58
1:11,70
1:11,87
1:14,21
1:14,59
1:14,83
1:14,96
1:15,67
1:16,01
1:16,41
1:16,65
1:16,89
117,11
1:17,93
1:18,51
1:19,21
1:20,35
1:20,70

Diff. % Diff.
24,15 36,55%
24,22 36,65%
30,00 45,40%
32,42 49,06%
36,71 55,55%
48,00 72,64%

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
1,63 2,60%
2,12 3,38%
4,04 6,44%
4,55 7,25%
5,43 8,65%

6,58 10,48%
7,00 11,15%
7,15 11,39%
7,71 12,28%
7,88 12,55%
8,02 12,77%
8,25 13,14%
8,80 14,02%
8,92 14,21%
9,09 14,48%
11,43 18,21%
11,81 18,81%
12,05 19,19%
12,18 19,40%
12,89 20,53%
13,23 21,07%
13,63 21,711%
13,87 22,09%
14,11 22,48%
14,33 22,83%
15,15 24,13%
15,73 25,06%
16,43 26,17%
17,57 27,99%
17,92 28,54%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

10 Herren 11

Rang SINr
32 149
33 189
34 180
35 162
36 135
37 164
38 182
39 181
40 158
41 142
42 187
43 170
44 137
45 191
46 148
47 144

11 Herren 1

Rang StNr

1 199
2 210
3 213
4 221
5 202
6 220
7 209
8 216
9 212
10 217
11 205
12 207
13 222
14 201
15 41
16 197
17 39
18 219
19 208
20 223
21 206

Name

GRAFE Matthias
WOLF Christoph
SAUTTER Jorg
JANREN Maik
ARNOLD Rene
KLEEBERG Alexander
SCHLUTER Frank
SCHLACHT Torsten
IHM Harry
CONSTANTIN Marcus
VON DOLLEN Markus
LANGNER Daniel
BROSOWSKY Olaf
BAILLENT Romain

FREMONT NOTTEAU Maélig

CSINK Stephan

Name

DASCHINGER Stefan
OTT Marcel

RICHTER Rene-Marcell
TRIESCHMANN Martin
GEIER Florian
STOCKL Stefan
MELEROWITZ Georg
SCHEURICH Till
PUSCH Thomas
SCHLATTERER Matthias
LEGIN Stefan

LUBKE Lars
VIERRETHER Mathias
FURMANSKI Daniel
SCHMID Thomas

ADE Marcus
RUDKOWSKI Gregor
SIMON Benedikt
MEIER Philipp
BRIENNE Arnaud
LINNER Sven

Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

Mannschaft
Hallunken
SnowGlobe
Reutlingen
Auffallen durch Umfallen
AG Bereich
OE231
Auffallen durch Umfallen
NL Duisburg
sun, snow and safety
AG Bereich
Dusseldorf
Um
Hallunken
Les Canuts
French Team
Ski Wichtel

Mannschaft

Die Sieben Schwaben
Um
NL Miinchen
Fulda1967
Passauer Ski Tigers
Passauer Ski Tigers

Team Incos
DEKRA Ludwigshafen

NL Miinchen

NL Miinchen
DEKRA Ludwigshafen

SnowGlobe

NL Dresden

Auffallen durch Umfallen
Die Sieben Schwaben
Cool Runnings
Dusseldorf
Auffallen durch Umfallen
Team Bielefeld
Les Canuts
Um

Auswertung: WSV Schladming
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.4.1 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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DEKRA Ski Cup 2017
Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017

1. Lauf
1:22,37
1:22,52
1:23,64
1:24,69
1:26,01
1:26,31
1:27,06
1:27,08
1:29,00
1:29,50
1:31,11
1:32,32
1:32,99
1:34,60
1:36,78
1:46,87

1. Lauf
1:01,35
1:03,53
1:06,76
1:09,68
1:10,38
1:10,62
1:11,59
1:12,42
1:15,43
1:16,98
1:17,38
1:17 47
1:17,71
1:18,58
1:20,15
1:20,56
1:22,24
1:23,12
1:24,91
1:34,67
1:34,96

Diff. % Diff.
19,59 31,20%
19,74 31,44%
20,86 33,23%
21,91 34,90%
23,23 37,00%
23,53 37,48%
24,28 38,67%
24,30 38,71%
26,22 41,76%
26,72 42,56%
28,33 45,13%
29,54 47,05%
30,21 48,12%
31,82 50,68%
34,00 54,16%
44,09 70,23%

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
2,18 3,55%
5,41 8,82%

8,33 13,58%

9,03 14,72%

9,27 15,11%
10,24 16,69%
11,07 18,04%
14,08 22,95%
15,63 25,48%
16,03 26,13%
16,12 26,28%
16,36 26,67%
17,23 28,08%
18,80 30,64%
19,21 31,31%
20,89 34,05%
21,77 35,48%
23,56 38,40%
33,32 54,31%
33,61 54,78%
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

11 Herren 1
Rang StNr  Name Mannschaft
22 218  SEITZ Felix Cool Runnings
23 203 KLEINE Oliver Disseldorf
12 Herren Angehorige/Gaste
Rang StNr  Name Mannschaft
1 231 JURISCH Wolfgang NL Miinchen
2 241 SCHACHERMAIER Andreas VIP
3 237  SANDER Jiirgen Skicup Potsdam 2017
4 239  SPIERMACHER Ralf Kempten-Ravensburg
5 236 REJEK Max Hallunken
6 229  GROBE Tobias NL Chemnitz
7 240  WOLF Bjorn NL Dresden
8 238  SIEM Lars Nordlichter
9 225  AKKERMANN Jiirgen Die Deichgrafen
10 230  HOCHMUTH Michael DATC
11 234  KUNZ Heinz Dusseldorf
12 233 KOHLER Hagen NL Dresden
Nicht am Start (1. Lauf): 29 (13,36%)
StNr Name JG  Mannschaft
12 EVA MARIA Schwarte 1994 NL Duisburg
29 LEITNER Markus 1994 DEKRA Mainz
36 RECKERTH Bernd 1994 Die Sieben Schwaben
47 SEICHTER Tim 1994 Nordlichter
52 DEN DUYF Wanne 1980 Bonecrackers
67 INES Hangert 1978 NL Duisburg
72 PETRA Thomas 1978 NL Duisburg
78 ZIEGLER Christiane 1978 Dusseldorf
88 NEUMANN Hartmut 1976 NL Osnabriick
100 HAMANN Rolf 1974 Rostock
110 MOGWITZ Peter 1974 Team Bielefeld
118 REINOLD Matthias 1974 Franzl’s Abschied
121 SCHIEWER Michael 1974 Team Bielefeld
126 VAN KOUTERIK Frank 1974 Bonecrackers
139 BURCKHARDT Uwe 1972 DATC
146 ENNO Hangert 1972 NL Duisburg
154 HOBRLANT Peter 1972 Stuttgart United
159 INGERMANN Frank 1972 Disseldorf

Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.4.1 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Auswertung: WSV Schladming
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DEKRA Ski Cup 2017

Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017

1. Lauf
1:36,54
1:45,70

1. Lauf
1:02,92
1:06,32
1:08,70
1:12,89
1:17,04
1:23,21
1:23,54
1:25,76
1:25,87
1:31,17
1:35,68
1:55,17

Diff. % Diff.
35,19 57,36%
44,35 72,29%

Diff. % Diff.

0,00 0,00%

3,40 5,40%

5,78 9,19%

9,97 15,85%
14,12 22,44%
20,29 32,25%
20,62 32,77%
22,84 36,30%
22,95 36,47%
28,25 44,90%
32,76 52,07%
52,25 83,04%

Klasse
04
05
05
05
06
07
07
07
08
09
09
09
09
09
10
10
10
10

Seite 7 von 8



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

171
179
198
200
204
21
214
215
227
228
235

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1

StNr
163

Disqualifiziert (1. Lauf): 2

StNr
161
166

Unterschrift

LIEBSCHER Thomas 1972
PIETSCH Thilo 1972
BUCHWALD Jan 1970
FERENC Torok 1970
KLEINER Florian 1970
PILURI llir 1970
ROTH Klaus-Adolf 1970
RUCKERT Peter 1970
BRAUN Harald 1968
CUYPERS Mathias 1968
LIEDTKE Daniel 1968
(0,46%)
Name JG
KIERHAUER Matthias 1972
(0,92%)

Name JG

ISTANBULLU Selim 1972
KNOLLMANN Sven 1972

Samstag, 28. Janner 2017, 12:22

Hallunken

Stuttgart United 2
Disseldorf

Team Incos

DEKRA Ludwigshafen
DATC

Team Incos

Die Sieben Schwaben
Disseldorf

Team Bielefeld
Disseldorf

Mannschaft
Hallunken

Mannschaft
Die Sieben Schwaben
Ski Wichtel

Auswertung: WSV Schladming

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 15.4.1 - Lizenz 5048 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

DEKRA Ski Cup 2017
Schladming

Rohrmoos Hochwurzen, 28.01.2017

10
10
11
11
11
11
11
1
12
12
12

Klasse
10

Klasse Tornr.
10 12
10 12
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